МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]772

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 20.03.2017
№ 404 «Об утверждении составов
комиссий по осуществлению закупок
для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных                   и муниципальных нужд», постановлениями Администрации города от 19.02.2014  № 1131 «Об утверждении регламента организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании городской округ город Сургут», от 10.03.2017 № 1570 «О создании комиссий по осущест-         влению закупок для обеспечения муниципальных нужд», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.03.2017 № 404                   «Об утверждении составов комиссий по осуществлению закупок для обеспечения              муниципальных нужд» (с изменениями от 10.04.2017 № 586, 22.05.2017 № 822, 19.06.2017 № 1014, 31.07.2017 № 1307, 31.08.2017 № 1485, 26.09.2017 № 1688, 27.11.2017 № 2123, 02.02.2018 № 159, 15.03.2018 № 416, 12.04.2018 № 567, 04.05.2018 № 696, 29.05.2018 № 818, 25.06.2018 № 1026, 10.09.2018 № 1451, 08.04.2019 № 622) следующие изменения:
1.1.  Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно  приложению к настоящему распоряжению.
1.2.  В приложении 2 к распоряжению слова «заместитель главы Администрации города» заменить словами «заместитель Главы города».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации            города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
1

4

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Состав
межотраслевой комиссии по осуществлению закупок

	Основной состав
	Резервный состав

	Шерстнева
Анна Юрьевна – заместитель Главы города, председатель комиссии

Газизов
Игорь Геннадьевич – начальник
дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства, заместитель председателя комиссии
	Карпович
Татьяна Анатольевна – начальник
управления муниципальных закупок

	члены комиссии:

	Хотмирова
Анна Ивановна – заместитель
директора департамента образования

	Зинкевич
Ирина Петровна – начальник отдела
муниципальных закупок и развития
материально-технической базы
департамента образования

Паньшина
Елена Сергеевна – заместитель
директора муниципального
казенного учреждения «Управление дошкольными образовательными учреждениями»

	Тарасов
Алексей Константинович –
заместитель директора муниципального казенного учреждения «Дирекция эксплуатации административных
зданий и инженерных систем»
	Игнатов
Игорь Борисович – начальник отдела обеспечения деятельности
учреждения муниципального
казенного учреждения «Дирекция эксплуатации административных зданий и инженерных систем»

Филатова
Наталья Зиряковна – начальник
отдела организации муниципальных закупок и договорной работы
муниципального казенного
учреждения «Дирекция
эксплуатации административных зданий и инженерных систем»

Чепижная
Анжела Сергеевна – главный
специалист отдела организации
муниципальных закупок
и договорной работы
муниципального казенного
учреждения «Дирекция
эксплуатации административных зданий и инженерных систем»

	Чашурина
Надежда Витальевна – начальник
отдела муниципальных закупок
департамента архитектуры
и градостроительства

	Романов
Андрей Андреевич – заместитель директора департамента
архитектуры и градостроительства

Валгушкин
Юрий Викторович – заместитель
директора департамента
архитектуры и градостроительства

Зайцева
Елена Геннадьевна – специалист-эксперт отдела муниципальных
закупок департамента архитектуры
и градостроительства

	Акинина
Ольга Виталиевна – заместитель
директора муниципального
казённого учреждения «Управление информационных технологий
и связи города Сургута»
	Брагин
Игорь Юрьевич – заместитель
директора муниципального
казённого учреждения «Управление информационных технологий
и связи города Сургута»

Зыков
Павел Михайлович – заместитель
директора муниципального
казённого учреждения «Управление
информационных технологий
и связи города Сургута»

Филиппов
Евгений Сергеевич – заместитель директора муниципального
казённого учреждения «Управление информационных технологий
и связи города Сургута»

	Прохина
Элина Владимировна – заместитель директора по экономике
и планированию муниципального
казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	Хоха
Борис Михайлович – первый
заместитель директора
муниципального казенного
учреждения «Управление
капитального строительства»

Бойко
Роман Владимирович – заместитель директора по проектированию
муниципального казенного
учреждения «Управление
капитального строительства»